
Knarvik 8 mai. 

Hei.  

Dessverre har vi ikke klart å lage en samlet uttalelse fra Idrettsrådet på denne 

saken innenfor fristen. Dette av forskjellige årsaker.  

Som leder av Lindås Idrettsråd ønsker jeg likevel å sende en uttalelse. 

Fotball gruppen til de lokale lagene består av 65 lag og samlet av over 880 

fotballspillere. Alle disse trener inne i Nordhordlandshallen 1 x pr uke 

vinterhalvåret. I tillegg så er også andre klubber inne med treningstid. Dvs at 

hallen er fullbooket hver kveld i ukedagen fra ettermiddag til 22.00. Å redusere 

arealet på fotballbanen med 340m2 er en ikke akseptabel løsning. Fotball er den 

klart største organiserte idrett/fritidsaktivitet for barn/unge. 

Sett i et helseperspektiv så er det viktig å ha et godt treningstilbud til 

barn/unge. Om dette tilbudet blir forringet så vil mange velge å slutte. Ikke 

minst er og fotball viktig ifht å lære barn/unge og forholde seg til andre 

mennesker, regler mm. Der har fotball en særdeles viktig oppgave i og med at 

"rabbagastene" går ikke i skolemeusikken, friidrett (min subjektive mening). De 

spiller fotball om de driver idrett. For hvert år en klarer beholde disse i 

idretten så gjør en samfunnet en stor tjeneste. 

 

Fotballbanen i hallen blir brukt jevnlig til turneringer og disse 1/3 er ikke av 

optimal størrelse. Ved å redusere størrelsen vil en og miste mulighetene for å 

kunne arrangere 9èr kamper (banen er i underkant liten til dette nå). Dvs at 

presset på banene ute øker. Ved en slik kamp på utebanene så vil all annen 

aktivitet stoppe opp. 

Jeg forstår ønsket om å ha en bedre løpebane men en endring av underlag vil 

redusere aktivitetsbruken i hallen, og dette ønsker en selvsagt ikke. En kan ikke 

spille fotball på løpebane men en kan drive friidrettstrening på kunstgress.  

Jeg fraråder på det sterkeste å redusere gressarealet heller burde en økt 

dette og lagt til rette for løpebane. Ikke minst med tanke på det klimaet vi har 

her på Vestlandet. 
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